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Baoikoi Agixteg X.A.

MEWTEL | T [WETABOM ()
rA 652.61 -1.0%
FTSE-25 193.31 -1.18%
Mid Cap 786.52 -0.78%
FTBANK 117.34 -1.19%

Meroxég Tou FTSE LC-25 pe Tnv

pEYaAuTepn Gvodo / mrwon
AEH 4,90 +5,38%
ETE 0,404 +3,59%
OAN 15,20 +2,01%
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METOXH TIMH AZIA (exdr. €)

OonAn
ANOA
ETE
EYPQB
AEH

6,75
0,07
0,404
0,026
4,90

8.547
8.054
6.240
5.512
5.305

(]
XPHMATIZTHPIO TIMH | METABOAH (%)

DOW JONES
NASDAQ
S&P
DAX
FTSE UK
CAC40
NIKKEI
HANG SENG

17245,24
4927,88
2023,04
10708,40
6118,28
4807,95
19393.69
21975

-1,16%
-1,54%
-1,12%
-0,69%
-0,98%
-1,00%
-1.04%
-1.88%

AigOveig looTipieg /| Epmmopetpara
IZOTIMIA/EMMOPEYMA |  TIMH | METABOAH (%)

EUR/USD
EUR/GBP
GOLD SPOT
COMEX SILVER
ICE WTI CRUDE
PLATINUM
US COFEE
COCOA

1.0751
0.7070
1095.20
14.37
40.88
873.20
115.80
3355.50

-0.20%
0.01%
+1.32%
+1.17%
+0.33%
+1.10%
0.00%
+1.08%

EmAgypéveg AigBveic MeToxég

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
TWITTER
ALCOA
N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
ALIBABA
GOLDMAN S.
NIKE

112,34
717
103,95
25,18
7,99
0,52
25,51
48,99
75,85
190,39
121,86

-2,92%
-1,95%
-3,77%
-3,64%
2,17%
1,96%
-1,92%
-1,98%
-3,69%
-1,23%
-3,27%
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{0 ENHMEPQTIKO AEATIO
' 16/11/2015

ZxO6Aio Zuvedpiaong X.A.:AKOua pia TITWTIKF) ouvedpiaon Pe ToV SEIKTN Twv
TpaTTeWV va yvwpilel Tepitrou -23% atTwAelieg yia Tnv efdoudda. H cupgwvia

ME TOUG eTaipoug dev €kAeioe Péoa aTO ZaBBATOKUPIOKO, EVW PMETA OTNV

eBOouGda Ba €xel Kal N ayopd pia Mo OAOKANPWHEVN EIKOVA YIA TIG QUEATEIG

TwV Tpatedwyv. Me aywvia avapévouv o1 ETTEVOUTEG TO AVOIYUA OTIG EUPWTTAIKES

QAYyOpPEG GTOV ATTONXO TOU TPOUOKPATIKOU XTUTTAUATOG aTo lMNapia. ..

ZxOAI0 AleBvwv Ayopwv: ATTWAEIWV CUVEXEIQ € TUVOAIKEG OTTWAEIES

yla TV

eBoopada tepitrou 3,5% yia Toug deikteg oTig H.M.A. otrdlovTag £va oepi 6
avodIKWV eRdoPAdwV. To TeTpéAaio pe peydAeg atwAeleg KovTd oTa $40

ETTAVOQEPEI TIG AVNOUXIES YIa TNV TTAYKOOUIa AVATITUEN, €V JEYAAN

QATTOYOATEUCN KOl a1rd ApKETOUG retailers otnv APEPIKN PE QTTOTEAEOUOTA KATW
Tou avapevopévou. O Vix {ava kovtd oTo 20 pe dvodo oxeddv 40% yia Tnv

eBdoudda.

Etaipikég Mpageig

MNa ofnuepa dev UTTAPXOUV TTPOYPAUMUATIOUEVEG ETAIPIKEG TTPAEEIG

Oikovouiké HugpoAodyio

| opa | FEFONOZ/XQPA NPOBAEYH | MPOHrOYMENO

Acgiktng Tipwv KatavaAwTh

12.00 (eMola)Eupwiiivn

0,0%
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Eidnoeoypagia/Oikovouikd INeyovoTa

Néa mapdraon otnv utrtofBoAn SeopeuTIKWY Yia Tov OAN

MeTdBeon yia duo efdouadeg apyotepa atmopaaioe Ta TAIMNEA yia Tnv TpoBeouia uTToBOARG SECUEUTIKWV
TTPOCPOPWYV Yia To TTAElown@IkS TTakéTo TNG OAIN oTa TTAdiola TNG OXETIKAG dIaywVIOTIKAG dIadIKaaiag.

H petdBeon kpiveral wg Aoyikn Kail Ogv TTPOKAAE CUPQWVA PE AgIOTTIOTEG TTNYEG AvNOUXia GTOUG UTTOWN@Ioug
KaBwg guvdéeTal Pe TNV avaykn UTTapEng emapkoug xpdvou yia Tnv emegepyaaia Tou VDD (Vendor Due
Diligence report) amé Toug emmevouTéG. YTTevOuUpideTal TTwg yia Tov OAl uttdpxel capég evOlaEPOV aTTd TNV
Cosco aAAa kai Tnv BuyaTpiki Tng Maersk, APM Terminals kai Tnv ICTS evw CUPUETEXOUV OTNV TpEXouaa 3
@aon akoua, paAAov TuTTIKG Ouwg, Kal ol Ports America kai Utilico. (capital.gr)

Eurobank: Wdayvei 2,04 dic. otnv AMK

H Eurobank avakoivwvel 611 0 Eviaiog ETromTikdg Mnyaviopdg (Single Supervisory Mechanism) Tng
EupwTraikng KevpikAg Tpdmrelag avayvwpioe TNV avepyxopevn o€ €83 k. dpdon KEQAAQIOKNG Evioxuong TTou
MEIWVEI TO KEPAADIOKO EAAEINPA TNG, TO OTTOI0 TTPOCBIOPIOTNKE aTTO TN ZUVOAIKF AZIOAGYNON, KOl OQEIAETAI OTN
BeTIKA dla@opd PETALU TWV TTPAYHATOTTOINBEVTWY TTPO-TIPORAEWEWV KEPOWV Tou evvedunvou 2015, EvavTl Tou
EKTINWEVOU TTOOOU TTOU €iXe GUUTTEPIANPOEI GTO BACIKO OEVAPIO TNG ACKNONG TIPOCONOIWCNG OKPAiwV
KATaOTAOEWV (Stress test).Baoel autrig TnG avayvwpiong, To PéyioTo TTood TTou n Eurobank emdiwkel va
QvTANOEl JEOW TNG TTPOTEIVOPEVNG aUEnong pelwveTal oTa €2.039 ek. atrd €2.122 ek. TTOU avakoIvwonke aTig 4
Noeuppiou 2015.

H Eurobank avakoivwvel €1miong oTi:

a) TO OUVOAIKS TTOG6 TwV BEOPEUOEWV KAAUWNG TTou €xel AdBel atrd oplopévoug ETreviuTég (OTTWG auToi
opi¢ovtai atnv amd 12 NoguBpiou 2015 avakoivwaon Tng Eurobank) au§nénke oe epitrou €453 ek. amd
TrepiTTou €353 €K. WG ATTOTEAECUA TNG PEPIKAG EEAOKNONG TOU SIKAIWPATOG TTOU EiXAV OPICPEVOI £€ AUTWV YIA
TTEPAITEPW AUENON TOU TTOGOU TNG déopeuang KAAUWNG Toug (KaTd Ta SiaAapBavopeva aTnv ev Adyw
avakoivwan), Kai

) To uTTGAOITTO ETTITTAEOV TTOCO KATA TO OTTOI0 OPICHEVOI ATTO AUTOUG Tou ETTevouTég SikaloUvTal va auérnoouv
TNV avtioTtoixn déopeuon KAAUWN Toug avépxeTal TTAéov o€ Trepitrou €131 ek. atrd mepitrou €231 k. O1
deopeloelg KAAuwng Twv Etrevoutwy e€akoAouBolv va TeAoUv UTTO TOUG OPOUG Kal TIG TIPOUTTOBETEIG TTOU
aAva@EPOVTaI OTNV WG AV AVAKOivVwon.

TéNog, n Eurobank avakoivwvel 611 rpoTiBetal va oAokAnpwaoel Tn diadikaacia Tou BiBAiou TTpoo@opwv
(bookbuilding) yia Tnv TTpoc@opd Tpog Beouikoug eTTevOuTEG TNV Tpitn, 17 NoguBpiou 2015 kai wpa
(Hvwpévou Baaiheiou) 17:00, n otroia evdéxeTal va emoTTeucdei.(euro2day.gr)

Alpha: Meiwpéveg Katd 180 eKaT. 01 KEQAAAIAKEG AVAYKES

Apdoeig YETPIOTPOU TWV KEQAAQIOKWY aVAYKWY GUVOAIKOU Ugpoug 180 ekart. EUpw avayvwpioe, CULQPWVA JE
TAnpogopieg, otnv Alpha Bank o Eviaiog ETTOTITIKOG Mnxavioudg, HEIWVOVTAG I0OTTO0N TIG KEQAAAIOKES TNG
avaykes.O SSM evékpive TO OxEDIO KEQAAQIAKNG evioxuong TNG TPATTECAG, TO OTTOIO TTEPAV TNG IBIWTIKAG
TOTTOB£TNONG Kl TNG AOKNONG dlaxeipiong TTadnTIKoU TTPOBAETTEI TV AvayvVWEIoON TWV KAAUTEPWYV TTPO
TTPORAEPEWV ATTOTEAECUATWY EVVEAUNAVOU, O OX£0N UE QUTA TTOU UTTOAGYIoE 0 SSM UTTO TO SUCUEVEG
oevdplo.Etol n Alpha Bank , £xovtag fdn Tnv atmodoxr NG TpoTacng aviaAAayrig OUOAOYIWV PEIWPEVNG Kal
KUpIag e€acpdaAiong ovouaaTiKAG agiag 1,1 d10. eupw Kail TNV avayvwpion TnG BeTIKAG d1agopdg oTa TTPO
TTPORAEWEWYV atroTeAéoPaTa, ETISIWKEI VO avTARCEl a1rd TNV ISIWTIKA ToTToB£éTNON TrepiTrou 1,4 Si10.
EUPW VIO VO KAAUWEI TO CUVOAO TWV KEQPAAQIOKWY TNG AVAYKWY OTTOKAEIOTIKA aTrd 1I01LTES. (capital.gr)
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